

**Niels Holm-Nielsen ApS**

Jennetvej 418  
9982 Ålbæk

CVR-nr. 46 02 53 18

**ÅRSRAPPORT**

3. april 2023 – 2. april 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 4. september 2024

Dirigent:

---

Niels Holm-Nielsen

## Virksomhedsoplysninger

Virksomheden      Niels Holm-Nielsen ApS  
                          Jennetvej 418  
                          9982 Ålbæk

CVR-nr.                46 02 53 18  
Regnskabsår         03-04-2023        02-04-2024

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er Redigeringsvirksomhed vedrørende medicinsk faglitteratur samt køb og salg af hingstesperma og heste.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2023/24 kan ikke betegnes som tilfredsstillende. Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin kapital, men forventer, at fremtidig indtjening kan reetablere selskabets virksomhedskapital. Der forventes et forbedret resultat i 2024/25.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for perioden 3. april 2023 - 2. april 2024

Noter	2023/24	2022/23
Nettoomsætning	0	0
Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling	0	0
Andre eksterne omkostninger	<u>-8.385</u>	<u>-8.017</u>
Bruttoresultat	-8.385	-8.017
1 Personaleomkostninger	0	0
Afskrivninger	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	-8.385	-8.017
Finansielle poster	<u>23</u>	<u>-508</u>
<b>Ordinært resultat før skat</b>	-8.362	-8.525
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<u><u>-8.362</u></u>	<u><u>-8.525</u></u>
<b>Resultatdisponering</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	
Overført resultat	<u>-8.362</u>	
Resultatdisponering i alt	<u><u>-8.362</u></u>	

## Balance pr. 2. april 2024

	2023/24	2022/23
<b>AKTIVER</b>		
<b>Varebeholdninger</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>43.487</u>	<u>43.487</u>
	<u>43.487</u>	<u>43.487</u>
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Likvide beholdninger</b>	<u>54.737</u>	<u>56.848</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<u>98.224</u>	<u>100.335</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u>98.224</u></u>	<u><u>100.335</u></u>

## Balance pr. 2. april 2024

	2023/24	2022/23
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Selskabskapital	50.300	50.300
Andre reserver	5.804	5.804
Overført resultat	-48.463	-40.101
	<u>7.641</u>	<u>16.003</u>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
Gæld til selskabsdeltager	84.333	84.332
Periodeafgrænsning	6.250	0
<b>GÆLD I ALT</b>	<u>90.583</u>	<u>84.332</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>98.224</u>	<u>100.335</u>

## Noter

2023/24

2022/23

1 **Personaleomkostninger**

Gennemsnitligt antal ansatte

0

0

2 **Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ikke foretaget pantsætninger.